П Р О Т О К О Л  № 04/2011
заседания Комиссии по вскрытию
конвертов с конкурсными заявками
г. Коммунар                                                                                                       от  14апреля 2011г.

1.Наименование предмета открытого конкурса: оказание услуг правового обслуживания

ОАО «Коммунарские электрические сети» в 2011 году

2. Заказчик – ОАО «Коммунарские электрические сети»
3. Извещение о проведении конкурса размещено на официальном сайте ОАО «Коммунарские электрические сети» www.comeleсtro.ru  14 марта 2011г.
   Начальная (максимальная) цена контракта: 288000 (Двести восемьдесят восемь тысяч) рублей

   Сроки оказания услуг: Один год с момента подписания контракта
4.   Время и место проведения заседания Комиссии:
Заседание Комиссии состоялось в 10 часов 00 минут  14 апреля 2011 года по адресу: 188320, Ленинградская обл., Гатчинский район,  г. Коммунар, Ленинградское шоссе, д.23-а.
5. Присутствовали члены Комиссии:

	Председатель:

Козляков А.А.
– генеральный директор ОАО «Коммунарские Электрические Сети»;

Члены комиссии:

Финогеева И.Н.
– главный бухгалтер;

Байков А.Д.
–  главный инженер;

Кузнецова Э.В. – начальник ПТО

Кворум имеется.
6. На момент вскрытия конвертов была представлена одна заявка
	Номер и дата регистрации
	Наименование участника

ИНН
	Почтовый адрес

телефон
	Сведения и документы конкурсной документации
	Цена контракта (руб.)

	№ 03-3
23.03.2011

	Адвокатский кабинет «Канон» Погодина Валерия Николаевича
	188320 г.Коммунар Гатчинского района Ленинградской области ул. Садовая,д.12, кВ 141
	Представлены в полном объеме
	     288000

6. Комиссия приняла решение:
7.1.  Признать конкурс не состоявшимся.
            7.2. Признать Адвокатский кабинет «Канон» Погодина Валерия Николаевича, единственного участника размещения заказа, участником конкурса.
7.3. Заседание Комиссии по рассмотрению заявки на соответствие требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией  состоится  15 апреля 2011г.
Голосовали:

«ЗА» -  4 человек, «Против» - нет.
Председатель:                                                                                Козляков А.А.
Члены комиссии:                                                                            Финогеева И.Н.
                                                                                                          Байков А.Д.

                                                                                                          Кузнецова Э.В.
Протокол вела: Кузнецова Э.В.